
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 32.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.             Nr. 347 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000002 

“Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve” (Rojā, Rojas pagastā) īstenošanai 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr. 21-08-FL06-

F043.0206-000002 “Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve” (turpmāk – Projekts) 

saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

2021.gada 1.jūlija lēmumu par Projekta iesnieguma apstiprināšanu. 

Projekta mērķis ir nodrošināt piekrastes kāpu aizsardzību un saglabāšanu, regulējot 

apmeklētāju un transporta plūsmas, izveidojot mūsdienīgu piekļuvi Rojas pludmalei ar bruģētu 

laukumu, paaugstinot satiksmes drošību un apkārtējās vides kvalitāti. 

Projekta rezultātā tiks uzlabots kopskats Rojas pludmales teritorijā, izbūvējot 

pievedceļu ar automašīnu stāvvietām, tiks nodrošināta teritorijas aizsardzība pret plūdiem, 

apmeklētāji varēs ērti novietot savas automašīnas, nebrienot pa dubļiem, un nokļūt līdz 

pludmalei. Ikvienam tiks radīts sakoptas, videi draudzīgas un Talsu novadu raksturojošas vietas 

iespaids.  

Projekta kopējās izmaksas ir 167 181,71 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas ir 

167 181,71 EUR, publiskais finansējums 150 463,54 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums 

16 718,17 EUR. No Lauku atbalsta dienesta saņemts avanss 46 215,81 EUR. 

 Projekta īstenošanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 120 965,90 EUR 

apmērā uz 5 gadiem, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks 

noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, likuma “Par 

valsts budžetu 2022. gadam” un Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem 

Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Finanšu komitejas 

2022. gada 20.jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 120 965,90 EUR (viens simts divdesmit tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit pieci euro, 90 centi) apmērā projekta Nr.21-08-FL04-F043.0205-000005 

“Pievedceļa ar automašīnu stāvvietām pārbūve” īstenošanai uz 5 gadiem, aizņēmumu 

izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos 

ar Valsts kasi.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                         S. Pētersone 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. I. Krēķei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


